
Istituto di Biorobotica 
Responsabile Dott.ssa Monia Gentile  

Decreto 
   

  
  

 
 

LA RETTRICE 
 

 

 

 

VISTO: il Provvedimento del Decano dell’Istituto di Biorobotica n. 671 del 07/11/2023 con il quale sono state 
indette le elezioni della/del Direttrice/Direttore dell’Istituto di Biorobotica per il triennio 2023-2026;  

VISTO: il Provvedimento del Direttore Generale n. 490 del 14/11/2023 con il quale è stato istituito il Seggio 
Elettorale;  

PRESO ATTO: che le elezioni si sono svolte in modalità telematica nei giorni 27-28 novembre 2023;  

VISTO: il verbale redatto dal Seggio Elettorale in data 28/11/2023 il quale, constatato il raggiungimento del 
quorum di validità delle elezioni, ha constatato altresì che il Prof. Cesare Stefanini ha riportato la 
maggioranza assoluta dei voti delle/degli aventi diritto;  

VISTA: la comunicazione inviata in data 29/11/2023 dal Decano dell’Istituto di Biorobotica che ha reso noti i 
risultati al corpo elettorale; 

PRESO ATTO: del decorso del termine per la proposizione di eventuali reclami alla Commissione Elettorale ai 
sensi dell’articolo 102 del Regolamento Generale vigente;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1. Il Prof. Cesare Stefanini è nominato Direttore dell’Istituto di BioRobotica per un mandato triennale a 

decorrere dal 21/12/2023 al 20/12/2026; 

Art. 3. Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo online della Scuola.  

 

 

 
 LA RETTRICE 
 (Prof.ssa Sabina Nuti) 

Prot. n. 0025686 del 05/12/2023  Rep. n. 848/2023  - [UOR: SI000005 - Classif. II/9]


		2023-12-05T09:52:34+0100
	Macchia Alessia


		2023-12-05T09:53:17+0100
	NUTI SABINA




